СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  « 30» октября   2015 года                                                                             №     15
О    внесении   изменений   в   решение

Совета      депутатов      Снегиревского
сельского    поселения      Шумячского

района    Смоленской        области   от
10.07.2012года № 21 «Об учреждении
печатного       средства          массовой
информации Снегиревского сельского
 поселения      Шумячского      района
Смоленской области
     Совет депутатов Снгегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов Снегиревского  сельского поселения   Шумячского района  Смоленской области от 04.05.2012 года № 11 «Об учреждении печатного средства массовой информации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

1) Приложение № 2 изложить в следующей  редакции:

Состав редколлегии печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Снегиревского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Снегиревского сельского поселения»

1. Макаренкова Валентина Григорьевна – главный редактор – специалист 1 категории Администрации Снегиревского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Тимофеев Виктор Александрович – член редколлегии – Глава муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

3. Хайновский Сергей Петрович  – член редколлегии – депутат Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его  официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Снегиревского сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                               В.А.Тимофеев